



ประกาศเทศบาลตำบลจوهอ

ฉบับที่ ๑๔๗/๒๕๖๒

เรื่อง ประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการและราคากลางก่อสร้าง

ด้วยพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” และเพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐต้องก่อให้เกิดประโยชน์สูงสุดแก่หน่วยงานของรัฐและสอดคล้องกับหลักคู้มค่า โปร่งใส มีประสิทธิภาพประสิทธิผล ตรวจสอบได้ โดยมุ่งเน้นการเปิดเผยข้อมูลต่อสาธารณชนต่อสาธารณชนให้มากที่สุด ในการการจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินงบประมาณเงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐ

เทศบาลตำบลจوهอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา จึงขอประกาศ รายละเอียดราคากลางและรายละเอียดโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนมิตรภาพ ซอย ๓ หมู่ที่ ๑๓ งบประมาณตั้งไว้ ๑,๙๐๐,๐๐๐ บาท(หนึ่งล้านเก้าแสนบาทถ้วน) ราคากลางกำหนดไว้ ๑,๙๓๐,๐๐๐.-บาท(หนึ่งล้านเจ็ดแสนสามหมื่นบาทถ้วน) ตามรายละเอียดรายละเอียดแนบท้าย

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายเสรี ไชยกิตติ)


นายกเทศมนตรีตำบลจوهอ

ประมาณการ

แบบ ปร.4

การประมาณการ โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนมิตรภาพ ซอย 3 กว้าง 5.00 ม. ยาว 1,030 ม. หนา 0.05
 งานที่ก่อสร้าง มิตรภาพ ซอย 3 หมู่ที่ 13 ตำบลจ้อหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
 ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลจ้อหอ วันที่ ๒๐ มิถุนายน 2562 เลขที่แบบ กข. 7 / 2562

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ตัดผิวจราจรเดิม	10	ม.		-	10	100	100	
2	ดินขุดถมกลับ	7	ลบ.ม.		-	125	875	875	
3	ทรายหยาบรองพื้น	0.3	ลบ.ม.	406	121.80	99	29.70	151.50	
4	คอนกรีตหยาบ	0.27	ลบ.ม.	2,044	551.88		-	551.88	
5	ท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ชั้น 3 Ø 0.40 ม.	5	ท่อน	401	2,005	100	500	2,505	
6	คอนกรีต 240 KSC	0.8	ลบ.ม.	2,189	1,751.2		-	1,751.2	
7	บ่อพักสำเร็จรูปท่อ Ø 0.40 ม.	1	บ่อ	350	350	100	100	450	
8	เหล็กฉาก 2"x2"x6 มม.	13	กก.	20.56	267	8.50	111	378	
9	เหล็กแบน 2"x6 มม.	58	กก.	20.56	1,192	8.50	493	1,685	
10	ทำความสะอาดพร้อม Tack Coat	5,150	ตร.ม.	12.31	63,397		-	63,397	
11	ลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต	5,150	ตร.ม.	220.55	1,135,833		-	1,135,833	
12	ตีเส้นจราจร	232	ตร.ม.	270	62,640		-	62,640	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								1,270,317	
FACTOR F 1.3624								1,730,680	
คิดเพียง								1,730,000	
								1,730,000	

ลงชื่อ 
 (นายสมเคราะห์ เกิดทะเล)
 วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ผู้ประมาณการ ลงชื่อ 
 (นายสมาน มากมูล)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ผู้ตรวจประมาณการ

การ

ประเภท งานทาง

เจ้าของ สำนักงานเทศบาลตำบลจอหอ จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ถนนมิตรภาพ ซอย 3 ตำบลจอหอ อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลจอหอ แบบเลขที่ กช 7/2562

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๐ มิถุนายน 2562

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,270,317	1.3624	1,730,680	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
รวม	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,730,680	
	คิดเพียง			1,730,000	
	หนึ่งล้านเจ็ดแสนสามหมื่นบาทถ้วน				
	ราคางบประมาณตั้งไว้			1,900,000	

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

ผู้ตรวจประมาณราคา

(นายสมเคราะห์ เกิดทะเล) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

(นายสมาน มากมูล) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นว่า การประมาณราคาตามบัญชีข้างต้นนี้ มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดซื้อจัดจ้างได้

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นางยุพาพร พิทักษ์วงศ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสมเคราะห์ เกิดทะเล)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเลขกุล ทวีกุล)

นายช่างโยธาอาวุโส

คำสั่ง

(ลงชื่อ).....

(นายเสรี ไชยกิตติ)

นายกเทศมนตรีตำบลจอหอ